深圳市宝安区人民法院

摇珠信息公告

各入册专业机构、相关案件当事人：

我院定于 2025年 4月 3日上午 10:00在我院法官党代表工作

室举行 2025年第 6期摇珠会，本期的监督机构分别是深圳市国策

资产评估有限公司、深圳市中锋资产评估有限公司、深圳市永明资

产评估事务所（普通合伙），现将摇珠案件信息公告如下：

资产评估明细表

房地产评估明细表

会计审计明细表

序号 委托号 案号 被评估标的 承办人

1 86 （2025）粤 0306 执 2419 号 车辆 陈沁寰

2 87 （2024）粤 0306 执保 37088 号 冲床 4 台 钟铭康

3 88 （2024）粤 0306 执保 44284 号 动产一批 钟铭康

4 89 （2024）粤 0306 执保 36988 号 开发合同中的相关权益 钟铭康

序号 委托号 案号 被评估标的 承办人

1 90 （2024）粤 0306 执恢 3594 号
位于深圳市宝安区的

房产价值
廖芳瑶

2 91 （2024）粤 0306 执 18150 号
位于上海市徐汇区的

房产价值
刘晓丹

司法鉴定明细表

                                                     深圳市宝安区人民法院

 2025 年 3 月 31 日

序号 委托号 案号 被评估标的 承办人

1 92 （2025）粤 0306 民初 37390 号

涉案项目在 2020 年 4 月

1日至 2022年 4月 30日

期间的投资、支出及收入

情况

奚少君

序号 案号 鉴定事项
参与摇珠鉴定
机构数量 承办人

1

（2024）粤 0306 民初 37817

号

伤残等级 3 徐江明

2 （2025）粤 0306 民初 4628 号 伤残等级和护理期 5 林满棠

3

（2025）粤 0306 民初 15095

号

涉案协议中的手写内

容及签名
5 韩超宇

4 （2024）粤 0306 民再 8 号 签名笔迹 6 黄少辉